國立中正大學工學院101學年度第5次院務會議紀錄
時間：102年6月19日（星期三）中午12時

地點：電機館335會議室

主席：馮院長展華

出席：熊主任博安、劉副教授興民、張副教授榮貴、張主任文恭、劉教授立頌、葉教授經緯、劉主任德騏、黃教授以文、陳助理教授永松、陳主任建忠、蔡教授敬誠、邱主任茂清、侯教授廷昭、張教授盛富、李所長元堯、王副教授祥辰
請假：郭教授勇志
記錄：蔡旻青
1、 主席報告：略。
2、 宣讀第4次會議紀錄(如附件一，詳第1至4頁)
決定：確定。
3、 報告事項

報告事項一

報告單位：工學院

案由：有關創新大樓新建工程執行進度，提請報告。

說明：創新大樓新建工程執行進度，請見創新大樓新建工程督導小組第一次至第三次會議紀錄及第391、392次行政會議總務處工作報告(如附件二，詳第5至24頁)。
決定：洽悉。
肆、提案討論

提案討論一

提案單位：工學院

案由：推選本院102學年度本校教師評審委員會女性委員人選案，提請討論。

說明：

一、本校102年5月31日中正人字第1020004818號函示，各學院所預選102學年度新任校教評會委員尚不足1位女性委員，不符性別比例規定，請本院進行第2階段選舉(如附件三，詳第25至36頁)。

二、依人事室所提供之全校女性教授名冊，本院經考量教師屬性及行政經驗與配合本院推動相關事務之意願，擬推舉社科院心理系翁嘉英教授擔任本院代表。
決議：經在場委員17位投票表決，17票同意，0票不同意，通過本案。

提案討論二

提案單位：工學院
案由：制訂本院涉及個人資料保護法資料處理通則案(如附件四，詳第37頁)，提請討論。
說明：

1、 本通則業經102年6月4日101學年度第18次院教評會通過(如附件五，詳第38頁)。

2、 審議通過後實施，週知本院各系所配合辦理。
決議：通過。
伍、臨時動議：無。
陸、散會：中午12時40分。
0
1